
 
 

Prezenční listina  
na 4. jednání pracovní skupiny Zelená aglomerace – Harmonicky s přírodou v rámci 

tvorby Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace pro období 2021 - 2027 

 

Termín: 18. ledna 2022, 13:00 – 14:00 hodin 

Místo: jednání pracovní skupiny on-line, prostřednictvím aplikace Microsoft Teams 

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ ČLENA  
OBEC/ MĚSTO/ 
ORGANIZACE 

PODPIS 

RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek 
primátora 

Statutární město Zlín Přítomen 

Mgr. Pavel Brada Statutární město Zlín Přítomen 

Ing. Ivo Divoký, vedoucí Odboru 
městské zeleně 
 
Na základě plné moci Ing. Zuzana 
Hegmonová 
 

Statutární město Zlín Přítomna 

Ing. Petr Hloušek, vedoucí Odboru 
realizace investičních akcí 

Statutární město Zlín Host – přítomen 

Ing. Jiří Jelínek, vedoucí oddělení 
správy víceúčelových domů, Odbor 
majetkové správy 

Statutární město Zlín Přítomen 

Bc. Michal Špendlík, starosta 
Obce a města v aglomeraci 
– Obec Želechovice nad 
Dřevnicí 

Nepřítomen 

Ing. Radovan Karola, starosta 
Obce a města v aglomeraci 
– Obec Zádveřice - Raková 

Přítomen 

Bc. Silvie Dolanská, starostka 
Obce a města v aglomeraci 
– 
Město Vizovice 

Nepřítomna 

Mgr. Jan Černý, Oddělení právní a 
ochrany přírody 

Zlínský kraj Přítomen 



 
 

Ing. Lenka Výstupová, Ph.D. 
Univerzita Tomáše Bati ve 
Zlíně 

Host – přítomna 

Ing. Libor Strakoš, ředitel krajského 
ředitelství 

Lesy české republiky, s.p. – 
Krajské ředitelství Zlín 

Nepřítomen 

Ing. Jaroslav Foukal, vedoucí provozu 
Zlín 

Povodí Moravy, s.p. Přítomen 

Ing. Ladislav Vašina Technické služby Zlín s.r.o. Přítomen 

Ing. Pavel Mačák, ředitel Teplo Zlín, a.s. Nepřítomen 

Ing. Svatopluk Březík, předseda 
představenstva 

Vodovody a kanalizace 
Zlín, a.s. 

Nepřítomen 

Ing. Miroslava Knotková, ředitelka 
Energetická agentura 
Zlínského kraje, o.p.s. 

Nepřítomen 

Ing. et Ing. Martin Habuda Statutární město Zlín Není člen PS ITI – přítomen 

Ing. Adéla Kolářová Statutární město Zlín Není člen PS ITI – přítomna 

Mgr. Dagmar Zavadilová Statutární město Zlín Není člen PS ITI – přítomna 

Ing. Josef Rusek Statutární město Zlín Není člen PS ITI - přítomen 

 


